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Dink davasında FETÖ elebaşısı için kırmızı bülten

    0

Gazeteci Hrant Dink'in ölümüyle ilgili açılan yeni davanın ana davayla birleştirilmesine
karar verildi. Bu arada Dink davasıyla ilgili FETÖ elebaşısı Fethullah Gülen için kırmızı
bülten çıkarılması istendi.

Abone ol 
Agos Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Hrant Dink'in ölümüyle ilgili açılan ve FETÖ elebaşısı
Fethullah Gülen ve eski savcı Zekeriya Öz'ün da aralarında bulunduğu 50 sanıklı yeni
davanın, Ogün Samast, Erhan Tuncel ve Ramazan Akyürek'in de aralarında bulunduğu 35
sanıklı ana dava ile birleştirilmesine karar verildi.
İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi, Dink cinayetine ilişkin hazırlanan üçüncü iddianameyi kabul
ettikten sonra söz konusu davaya ilişkin tensip zaptını hazırladı.

Buna göre Hakim Ali İhsan Horasan başkanlığındaki heyet, FETÖ elebaşı Fetullah Gülen, eski savcı
Zekeriya Öz, gazeteciler ve jandarma görevlilerinin de aralarında bulunduğu 50 sanık hakkında
açılan dava ile aralarında Ogün Samast, Erhan Tuncel, eski emniyet müdürleri Ramazan Akyürek,
Ali Fuat Yılmazer, Coşkun Çakar'ın da bulunduğu 35 sanıklı dava arasında fiili bağlantı
bulunduğundan ve birlikte yürütülmesinde hukuki yarar bulunduğu gerekçesiyle davaların
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birleştirilmesine karar verdi.

KIRMIZI BÜLTEN
FETÖ elebaşı Fetullah Gülen ile Niyazi Malkoç hakkında kırmızı bülten çıkarılmasını isteyen
mahkeme heyeti, sanık Gülen'in Amerika Birleşik Devletleri, sanık Malkoç'un Almanyadan iadesi
prosedürüne esas olmak üzere Adalet Bakanlığı Uluslararası Hukuk ve Dış İlişkiler Genel
Müdürlüğü ile yazışma yapılmasına karar verdi.

Heyet, sanıklar Adem Yavuz Arslan, Ekrem Dumanlı, Halil İbrahim Koca, Mehmet Faruk Mercan,
Metin Canbay ve Zekeriya Öz hakkında hakkında birleştirilen dosya üzerinden yakalama emri
düzenlenmesine hükmetti.

Duruşma gününün bilahare değerlendirilmesine karar veren heyet, jandarma görevlileri sanıklar Ali
Barış Sevindik, Emre Cingöz, Ecevit Emir, Hacı Şefik Şimşek, Yavuz Karakaya ve Bekir Yokuş'un
cezaevinde fotoğraflarının çekilerek, Adli Tıp Kurumuna gönderilmesine ve dosya içerisinde yer alan
güvenlik kamera kayıtlarındaki kişilerin bu şahıslar olup olmadığı hususunda rapor istenmesini
kararlaştırdı.

Heyet, Jandarma Genel Komutanlığına yazı yazarak, eski tuğgeneral sanık Celepoğlu'nun Ekim
2005 temmuz 2006 tarhleri arasında Ankara Jandarma Okulları Komutanlığında İtalyan Kursa gidip
gitmediği, 2006 ve 2007 tarihleri arasında İtalya'ya da düzenlenen Güvenlik Kuvvetleri Akademisine
gidip gitmediği gibi husushların istenmesine karar verdi.

Samsun Emniyet Müdürlüğüne yazı yazılarak, 5 Şubat 2007 günü saat 01.45'de 155 polis ihbar
hattına yapılan ihbara ilişkin ihbarcının kimliğine ulaşılıp ulaşılmadığının sorulmasına ve bu konuya
ilişkin tüm evrakların mahkemeye gönderilmesinin istenmesine karar veren heyet, Emniyet Genel
Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığına da yazı yazılarak Akbank Pangaltı Şube Müdürlüğünde
soruşturmayı o dönem yürüten TEM polislerinden önce banka içi kamera kayıtlarını teslim alan
İstihbarat Şube Müdürlüğü görevlilerinin tespit edilip edilemediğinin bildirilmesinin talep edilmesine
hükmetti.

ÜYE HAKİMDEN TUTUKLULUK HALİNE ŞERH
Mahkeme heyeti, mevcut delil durumu, iletişim ve güvenlik kamerası kayıtları, kaçma şüphesi,
kuvvetli suç şüphesini oluşturan delillerin yer alması, eylemin niteliği ve yoğunluğu, bu aşamada adli
kontrol hükümlerinin yetersiz kalacağını dikkate alarak, sanıklar Adem Sarıgöl, dönemin Trabzon İl
Jandarma Komutanı Ali Öz, gazeteci Ercan Gün, eski tuğgeneral Hamza Celepoğlu, Trabzon
Jandarma İstihbarat Şube Müdürü Metin Yıldız, 15 Temmuz darbe girişimi sırasında çatışarak
yakalanan ve meslekten ihraç edilen Yüzbaşı Muharrem Demirkale ile cinayet döneminde çeşitli
rütbelerde görevli polis ve jandarma görevlileri Abdullah Dinç, Ahmet Çetiner, Ali Barış Sevindik,
Atilla Güçlüoğlu, Bekir Yokuş, Birol Ustaoğlu, Ecevit Emir, Emre Cingöz, Ergün Yorulmaz, Gazi
Günay, Hacı Şefik Şimşek, Hüseyin Yılmaz, Metin Balta, Murat Bayrak, Okan Şimşek, Şeref Ateş,
Veysel Şahin, Volkan Şahin, Yakup Kurtaran, Yavuz Karakaya, Yusuf Bozca ve Yüksel Avan'ın
tutukluluk hallerinin devamına oy çokluğuyla karar verdi.

Üye Hakim Ömer Karagöl muhalefet şerhinde, sanıklar Atilla Güçlüoğlu, Birol Ustaoğlu, Murat
Bayrak, Yüksel Avan, Ahmet Çetiner, Metin Balta, Volkan Şahin, Abdullah Dinç, Ali Barış Sevindik,
Yusuf Bozca, Adem Sarıgöl ve Hüseyin Yılmaz'ın tutuklu kaldıkları süre, tutuklamadan elde edilmek
istenen yaranın adli kontrol uygulaması ile sağlanabilecek olması gözetilerek, tahliyesi yönünde



karar verilmesi görüşünde olduğunu, bu nedenle çoğunluğun kararına katılmadığını tutanağa geçirdi.

hrant dink  FETÖ  fethullah gülen  15 temmuz
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